
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione Regionale 
 

1 

 

 

IL DIRIGENTE TITOLARE 

 
 
VISTO l’articolo 47, comma 1, del decreto-legge 30 aprile 2022, n. 36, attualmente in corso di conversione, 
prevede l’indizione di una procedura selettiva pubblica mediante comparazione per titoli, esperienze 
professionali e colloquio, finalizzata a individuare, per 4 anni scolastici consecutivi, ovvero per gli anni 
scolastici 2022-2023, 2023-2024, 2024-2025 e 2025-2026, un numero di 85 docenti e assistenti 
amministrativi da porre in posizione; 
 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 53715 del 21.06.2022 del Ministero dell’Istruzione - Unità di missione del 
Piano nazionale di ripresa e resilienza, relativo alla selezione di docenti e assistenti amministrativi per la 
costituzione del Gruppo di supporto al PNRR; 
 
ACQUISITI gli atti della Commissione giudicatrice, nominata con proprio decreto prot. n. 5407 del 
11.07.2022 e rettificata con proprio decreto prot. n. 5771 del 22.07.2022; 
 
RITENUTO di dover recepire la graduatoria, con i relativi punteggi, del personale utilmente posizionato in 
essa, avendone superato le prove previste dal bando di selezione; 
 

 
DECRETA 

 
sono approvate le graduatorie del personale amministrativo e del personale docente, che ha partecipato alla 
procedura di selezione per n. 1 unità di personale amministrativo e di n. 1 unità di personale docente per la 
costituzione del Gruppo di supporto alle scuole per il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) da 
destinare a prestare servizio in comando presso l’Ufficio Scolastico Regionale per il Molise, che di seguito si 
riportano: 
 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 
COGNOME NOME PUNTEGGIO 

TITOLI + 

ESPERIENZE 

PROFESSIONALI 

PUNTEGGIO 

COLLOQUIO 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

(max. 100) 

ORIENTE IVO 20 20 40 

GAVASCI CINZIA CARMELINA 10 25 35 

 



 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione Regionale 
 

2 

 

DOCENTI 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 

TITOLI + 

ESPERIENZE 

PROFESSIONALI 

PUNTEGGIO 

COLLOQUIO 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

(max. 100) 

RODOGNA ADELE 11 35 46 

CONTINILLO GENNARO 10 28 38 

Il Dirigente Titolare 

Anna Paola SABATINI 

 


		2022-07-29T09:45:55+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2022-07-29T12:53:12+0200
	protocollo




